
Suomalaiset loistivat footbagin EM-kilpailuissa

Suomen joukkue menestyi yli odotusten footbagin EM-kilpailuissa Espanjan Madridissa viime vii-
konloppuna. Tuloksena oli varsinainen mitalisade: kotiinviemisiksi tarttui peräti kolme kultaa, viisi 
hopeaa ja kaksi pronssia.

Verkkofootbagin kaksinpelin finaalissa Jani Markkanen kukisti hallitsevan maailmanmestarin Tuo-
mas Kärjen lukemin 21–17, 21–16. Kolmanneksi sijoittui Ranskan nouseva tähti Arthur Ledain. 
Näin Markkanen kommentoi mestaruutta tuoreeltaan: 

“Hienolta tuntuu voittaa näin kovatasoiset kisat! Erityisen mukavaa oli huomata, että kunto näyttää 
olevan kohdallaan kotikisoja ajatellen.” Kotikisoilla Markkanen viittaa Helsingissä 31. heinäkuuta 
käynnistyviin footbagin MM-kilpailuihin.

Verkkofootbagin nelinpelin finaalissa Saksan Florian Götze ja Yves Kreil päihittivät Tuomas Kärjen 
ja Oskari Forsténin lukemin 15–13, 15–5. Pronssiottelu Ledainin ja Uli Haasen sekä Suomen Mark-
kasen ja Jukka Peltolan kesken jouduttiin keskeyttämään Peltolan loukkaannuttua.

Freestyle oli suomalaisten ja etenkin Aleksi Airisen juhlaa. Nuori espoolainen osoitti huippukuntoa 
korjaten potin ennakkosuosikkien nenän edestä Circle-kilpailussa ja Shred 30 -tekniikkakisassa sekä 
ottamalla hopeaa Request Contestissa, jossa pelaajat tekevät kierros kierrokselta vaikeutuvia kahden 
tempun sarjoja. Suomalaismenestystä täydensivät upeasti Mikko Lepistön hopea Shredissä ja Tuo-
mas Riisalon pronssi Request-kilpailussa.

EM-kisamenestys lupaa hyvää tulevia MM-kisoja ajatellen. Elokuun alussa Helsingissä järjestettävä 
maailmanmestaruusturnaus on suomalaispelaajien kauden selkeä päätavoite, ja mitaleita lienee lupa 
odottaa myös sieltä. Tapahtumaan odotetaan kahtasataa kilpailijaa paristakymmenestä eri maasta, ja 
Suomen footbagliiton nimekkäimpiä yhteistyökumppaneita sen järjestämisessä on Angry Birds -pe-
lillä maailmanmaineeseen noussut Rovio.

Lisätietoa

Tietoa footbagista: http://footbag.fi/ (Suomen footbagliiton kotisivut)
Lisätietoa Helsingin MM-kisoista: http://www.footbag.org/worlds2011
Julkaisuvapaita footbagkuvia: http://picasaweb.google.com/footbag.fi/

Tiedustelut: Jukka Peltola: 040 593 9299 / jukka.peltola@footbag.fi
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